
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.02.2016 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 307 

 
 

 

Об отмене приложения №4 к постановлению 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 22.01.2016 №124 

«Об утверждении тарифов на платные 

услуги, оказываемые учреждениями 

физической культуры и спорта 

Зеленодольского муниципального района» 

 

В целях приведения постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 22.01.2016 №124 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги, оказываемые учреждениями физической культуры 

и спорта Зеленодольского муниципального района» в соответствие с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить приложение №4 к постановлению Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 22.01.2016 №124 «Об утверждении 

тарифов на платные услуги, оказываемые учреждениями физической культуры 

и спорта Зеленодольского муниципального района». 

2. Руководителю МБОУДО «Детско-юношеская спортивная школа №6 

«Бригантина» в срок не позднее 01.03.2016 представить на утверждение в 

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района перечень 

услуг и тарифы на оказание платных услуг в соответствии с Федеральным 

законом «Об образовании в Российской Федерации». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Халилову Л.Ш. 

 

 

Исполняющий обязанности руководителя                                     А.В. Старостин 


